Pr
in
te
d
in
 K
or
ea

제로 클램프 - - - - O
속도지령옵셋 - - - - O
통신방식 - - - - 시리얼통신(RS485)
형식 출력 모터부 품명
컨트롤러 품명
FX3000 DX3000 DSA DSKM
SPEED
MOTOR
6W
6SDㅁㅁ-6ㅁ
FX3000-006 S
DX3000
DSA-006
DSKM
7SDㅁㅁ-6ㅁ
10W 7SDㅁㅁ-10ㅁ FX3000-010 S DSA-010
15W
7SDㅁㅁ-15ㅁ
FX3000-015 S DSA-015
8SDㅁㅁ-15ㅁ
25W 8SDㅁㅁ-25ㅁ FX3000-025 S DSA-025
40W 9SDㅁㅁ-40ㅁ FX3000-040 S DSA-040
60W 9SDㅁㅁ-60F2ㅁ FX3000-060 S DSA-060
90W 9SDㅁㅁ-90F2ㅁ FX3000-090 S DSA-090
120W 9SDㅁㅁ-120F2ㅁ FX3000-120 S DSA-120
180W 9SDㅁㅁ-180F2ㅁ FX3000-180 S DSA-180
TORQUE
MOTOR
3W 6TDㅁㅁ-3ㅁ FX3000-003 T
DX3000 - -
6W 7TDㅁㅁ-6ㅁ FX3000-006 T
10W 8TDㅁㅁ-10ㅁ FX3000-010 T
20W 9TDㅁㅁ-20F2ㅁ FX3000-020 T
30W 9TDㅁㅁ-30F2ㅁ FX3000-030 T
40W 9TDㅁㅁ-40F2ㅁ FX3000-040 T
60W 9TDㅁㅁ-60F2ㅁ FX3000-060 T
FX3000
- 디지털속도표시